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SINAV KOMİSYONU CEVAPLARI 

 

CEVAP 1 a) İdare veya vergi mahkemesi bulunmayan yerlerde büyükşehir belediyesi sınırları 
içerisinde kalıp kalmadığına bakılmaksızın asliye hukuk hakimliklerine veya yabancı memleketlerde 
Türk konsolosluklarına verilebilir 
b) İdari Yargılama Usulü Kanunu’na göre vergi kanunları uyarınca iadesi talep edilen vergilere 
ilişkin olarak açılan davalarda, hangi şartla yürütmenin durdurulması kararı verilebilir? (Sadece 
İdari Yargılama Usulü Kanunu’nda geçen tek cümlelik şartı yazınız.) (10 puan) 
 
CEVAP 1 b) 

I- İdari işlemin uygulanması halinde telafisi güç veya imkânsız zararların ortaya konması ve 
idari işlemin açıkça hukuka aykırı olması. 
II- Vergi kanunları uyarınca iadesi talep edilen vergilere ilişkin olarak açılan davalarda, dava 
konusu tutarın yüzde ellisi oranında teminat alınmadan yürütmenin durdurulması kararı 
verilemez. (İptal edilen)  
III- Her ne kadar, vergi kanunları uyarınca iadesi talep edilen vergilere ilişkin olarak açılan 
davalarda, dava konusu tutarın yüzde ellisi oranında teminat alınması şartı bulunmakta 
idiyse de bu hüküm, 7/7/2022 tarih ve 31889 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan, 2022/70 
sayılı Anayasa Mahkemesi kararı ile iptal edilmiştir. 

Soru hazırlama tarihi ile sınav tarihi arasında Anayasa Mahkemesi’nin iptal kararı yayımlanmış 
olduğundan, yukarıdaki açıklamalardan herhangi birini yazanlara tam puan verilmiştir.    
 
CEVAP 2: TTK MADDE 182 - (1) Bir kollektif şirket bir komandit şirkete;  
a) Kollektif şirkete bir komanditerin girmesi, (10 puan) 
b) Bir ortağın komanditer olması, hâlinde dönüşebilir. (10 puan) 
 
CEVAP 3: MADDE 82- Sebepsiz zenginleşmeden doğan istem hakkı, hak sahibinin geri isteme hakkı 
olduğunu öğrendiği tarihten başlayarak iki yılın ve her hâlde zenginleşmenin gerçekleştiği tarihten 
başlayarak on yılın geçmesiyle zamanaşımına uğrar. 
 
CEVAP 4: MADDE 13- İş kazası; 
a) Sigortalının işyerinde bulunduğu sırada, 
b) İşveren tarafından yürütülmekte olan iş nedeniyle sigortalı kendi adına ve hesabına bağımsız 
çalışıyorsa yürütmekte olduğu iş nedeniyle, 
c) Bir işverene bağlı olarak çalışan sigortalının, görevli olarak işyeri dışında başka bir yere 
gönderilmesi nedeniyle asıl işini yapmaksızın geçen zamanlarda, 
d) Bu Kanunun 4 üncü maddesinin birinci fıkrasının (a) bendi kapsamındaki emziren kadın 
sigortalının, iş mevzuatı gereğince çocuğuna süt vermek için ayrılan zamanlarda, 
e) Sigortalıların, işverence sağlanan bir taşıtla işin yapıldığı yere gidiş gelişi sırasında, meydana 
gelen ve sigortalıyı hemen veya sonradan bedenen ya da ruhen engelli hâle getiren olaydır. 
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